维修工程施工合同书样本
甲方：___________________________________
乙方：___________________________________
根据《中华人民共和国合同法》之规定，为保障甲乙双方的合法权益，明确双方义务，本着合理互利和原则，为确保工程质量，双方履行合同义务，特签订如下协议：
一、工程范围：
二、工程服务费总额：工程单价：_____________总工程款：____________签订合同后
三、，乙方预付_______%工程款。甲方施工结束验收后当场一次性付清余额。
四、工程时间：
合同签订之后，约定__________年_____月_____日起至年______月_______日。
五、结算付款方式：_________________________________________
六、甲方责任：
1、本合同性质为承揽合同，施工期间应当确保不发生安全事故。
2、施工期间，由甲方原因造成设备损坏，由甲方承担。
3、甲方将严格按照乙方工程质量的技术要求进行施工，确保维修工程的质量。出现的质量事故与甲方免费维修。
七、乙方责任：
1、乙方需提供施工工程所需的数量、规格、安装图等技术文件。
2、甲方施工期间，乙方无偿提供施工所需的水电，并进行工程质量监督和验收签字。
3、根据合同约定，按时支付工程款，保证工程顺利进行。
八、违约责任：
在合同期限内任何一方有合理原因造成无法履行合同，须在终止合同前十五天当面通知对方，否则终止合同一方将合同价款50%支付对方违约金。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，涂改无效，如有未尽事宜双方协商解决，合同自双方盖章之日起生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
法定代表签字：法定代表签字：联系电话：联系电话：
年月日